
クラブ代表および登録選手各位 様

令和５年度秋季団体リーグ戦（女子１・２・３部）日程・会場変更および
令和５年度秋季団体リーグ戦 申込締切日変更のご連絡

令和５年８月吉日

足立区卓球連盟
会長 多田 太郎

　平素より当連盟の運営にあたりまして、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

　今年度秋季団体リーグ戦（女子１・２・３部）の日程および会場変更についてのご案内です。

　当初、10/1（日）東和地域体育館で開催を決定しておりましたが、「10/1は都民の日につき使用でき
ない」という通達が、７月に入ってから突然足立区のスポーツ振興課より行われました。

　当連盟としましても、年間事業計画として既に抑えてあった為、不本意ではありますがやむを得ず、
日程と場所を急遽、調整・確保致しました。また、それに伴い、大会申込締切日・組み合わせ抽選日を
後ろ倒しに変更致します。大会申込締切日・組み合わせ抽選日の変更は男女全リーグ共通となります。

　皆さまにおかれましても、年間予定としてスケジュール・メンバー調整をしていたと存じます。大変ご
迷惑・ご面倒をお掛け致しますが、上記の事情をご賢察の上、ご理解いただきますようよろしくお願い
致します。

【女子１・２・３部=変更後の日程・会場】

https://www.attf.tokyo
足立区卓球連盟

令和5年11月12日（日）午前9時開場 「伊興地域体育館」

【男女全リーグ=変更後の申込締切日】

令和５年10月10日（火）必着
◎団体リーグ戦の申込締め切り日は、男女全リーグ同一です。 ◎締め切りは厳守するようお願いいたします。

【男女全リーグ=変更後の組み合わせ抽選日・会場】

令和５年10月14日（土）午後７時
「足立区総合スポーツセンター クラブルーム室」

◎役員による公開抽選です。会員の方ならどなたでもご覧いただけます。　


